
Uchwała Nr VI/38/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 marca 2011 roku 

w sprawie realizacji projektu pn. „Absolwent jutra" złożonego w ramach Działania 9.2 
Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Absolwent jutra" Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju współfinansowanego z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 
i jakości szkolnictwa zawodowego, realizowanego w latach 2011-2013. 

2. Całkowita wartość projektu wynosi 282 873,00 zł, w tym wysokość dofinansowania 
244 685,14 zł, wysokość wkładu własnego 38 187,86 zł, z czego: 

1) w 2011 r. wartość projektu wynosi 59 572,00 zł, w tym wysokość dofinansowania 
51 529,78 zł, wysokość wkładu własnego 8 042,22 zł; 

2) w 2012 r. wartość projektu wynosi 139 490,00 zł, w tym wysokość dofinansowania 
120 658,85 zł, wysokość wkładu własnego 18 831,15 zł; 

3) w 2013 r. wartość projektu wynosi 83 811,00 zł, w tym wysokość dofinansowania 
72 496,51 zł, wysokość wkładu własnego 11 314,49 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

------ ~ --------


